'!i]..l..i eli [:]/)a/'

ESTADO DO CEIRA
PREFEITURA MU}WCiPÂL DE TIANGUA

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 08/2022-SEGA

TERNIO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde da Pre:feitura Municipaldc Tianguá, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualiztlda pela Lei n' 9.648/98, e
considerando o que consta deste processo administrativo vem RATA.FICAR o presente processo e a
DECLARAÇÃO i)E }NEXiGi]3}LiDADE DE {.IC}TAÇAO n' !NX 08:/2022-SECA, para â coliifatação
do Senhor: DRA. LORENA GOES CAVALCANTE, INSCRITA NO CPF: 757.720.603-25, CREMEC
N" 8891. OBJETO: CONTRATAÇÃO l)E PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO l)E SERVIÇO
NA ÁjiEADE SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS DE ESPECIALISTA GINECO
OBSTEI'RA nE stÉbtco, NO PERÍODO DE 240 CONSULTAS, NO CLÃS, TUDO ENI
CONFORMIDADE CO'M O CHANI.ANIENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' CHP
Gi/2022-SEGA. REAL{ZABO PEL.\ SECRETA]UA DE SAU»E DO &ltJN}CIPIO DE
TIANGUA-CE. Pe]o valor mensal de R$ ]17,26 (cento e dezessctc rtlais e vinte e seis centavos),
perfazendo o valor g]oba] de R$ 28.]42,40 (vinte e oito mil cento c quarenta e dois reais e vinte e seis
conta\-os). Determinando ao setor competente quc se proceda a publicação do devido extrato

TIANGUÁ/CE,

REJ

PE JUNHO DE 2022

DE LIMO
;AUGE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ : Q7.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone= (88) 3671-2888